
ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA 
Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA 

Tel. 085 846109-846215 Fax 085 8460798 
e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 80014480687 PEIC81300A 
www.iccivitellacasanova.edu.it 

 

Al personale docente neo immesso 
Scuola dell’Infanzia 

All’Albo / sito web / Atti 

 

 
OGGETTO: Decreto di individuazione soprannumerario - pubblicazione graduatoria 

interna d’Istituto del personale Docente Neo immesso – Scuola 
dell’Infanzia - a.s. 2021/2022. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20 - 2020/21 - 2021/22 sottoscritto in 

data 06.03.2019; 

- VISTA l'O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l'anno scolastico 2020/2021”; 

- VISTO l’avviso interno Prot. N. 2222 del 16.04.2021; 

- ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente neo immesso 

in servizio presso questa Istituzione Scolastica 

DECRETA 
 

la pubblicazione, mediante affissione all'Albo e sul sito Web di questa Istituzione 

Scolastica, della graduatoria interna definitiva relativa all’individuazione degli 

eventuali docenti soprannumerari sull’Organico per l’a.s. 2021/2022. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof.ssa Angela Serafini 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs n. 39/93) 

mailto:peic81300a@istruzione.it
mailto:peic81300a@pec.istruzione.it
http://www.iccivitellacasanova.edu.it/

